
 
 

 

Број: 6629-2/17         

Датум: 15.03.2017. 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку услуге – ЈН 11/17 ОП – Услуге омладинске 

задруге. 

Од стране потенцијалног понуђача дана 14.03.2017. године у писаном облику достављен је захтев 

за додатним информацијама и појашњењем. 

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015)  Наручилац доставља следећу информацију: 

 

 
Питање: 
„Oверен потпис лица овлашћених за заступање ОП Образац - да ли је потребан оригинал 

или фотокопија / оверена-неоверена/ ? 

Картон депонованих потписа  оверен од стране пословне банке - да ли је потребан 

оригинал или копија оверена у банци ?“ 

 
 
Одговор:  

На страни 18 конкурсне документације за јавну набавку услуге – ЈН 11/17 ОП – Услуге 

омладинске задруге у ставу 1 и 2 је објашњено: 

„Докази о испуњености услова за учешће могу се достављати у неовереним копијама. 
Понуђач чија понуда је оцењена као најповољнија дужан је да у року од пет дана од дана пријема 
писменог позива наручиоца, достави на увид оригинал или оверену копију свих наведених доказа. 

Уколико понуђач чија је понуда оцењена као најповољнија не достави у року на увид 
оригинал или оверену копију свих горе наведених доказа, наручилац ће његову понуду одбити као 
неприхватљиву и уговор доделити следећем најповољнијем понуђачу.“ 
 
Значи да можете доставити доказе у фотокопији. 
 

Додатно појашњење је објављено на Порталу јавних набавки, као и на интернет 

страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

